



# Langelinie-P ApS

Langelinie 10  
2100 København Ø

CVR-nr. 36 90 17 64

**Årsrapport for perioden**  
**1. januar til 31. december 2022**  
(8. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juli 2023

---

Sune Westrup  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Langelinie-P ApS Langelinie 10 2100 København Ø
	CVR-nr.: 36 90 17 64
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
	Stiftet: 22. maj 2015
	Hjemsted: København
<b>Bestyrelse</b>	Jens Junert James Carl Barnard Rasmus Pors, formand Sune Westrup
<b>Direktion</b>	Jens Junert
<b>Revisor</b>	Møller-Jensen statsautoriseret revisionsanpartsselskab Frederiksborgvej 14, 1. 3200 Helsingør

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive Langeliniepavillonen.

## Usikkerhed ved indregning og måling

Der er usikkerhed om endelige Covid-19 kompensationsbeløb for faste omkostninger og løn, da Erhvervsstyrelsens kontrol endnu ikke er tilendebragt.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på DKK 7.001.249, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på DKK 9.778.696.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2022 DKK	2021 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>	2	20.536.190	11.020.157
Personaleomkostninger	1	-10.281.430	-6.898.776
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>10.254.760</b>	<b>4.121.381</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-1.024.582	-1.014.020
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>9.230.178</b>	<b>3.107.361</b>
Finansielle indtægter		0	4.562
Finansielle omkostninger	3	-215.195	-156.878
<b>Resultat før skat</b>		<b>9.014.983</b>	<b>2.955.045</b>
Skat af årets resultat		-2.013.734	-658.643
<b>Årets resultat</b>		<b>7.001.249</b>	<b>2.296.402</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		4.000.000	4.000.000
Overført resultat		3.001.249	-1.703.598
		<b>7.001.249</b>	<b>2.296.402</b>

## Balance 31. december

### Aktiver

	<u>Note</u>	<u>2022</u> DKK	<u>2021</u> DKK
Goodwill		3.109.827	3.200.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>3.109.827</b>	<b>3.200.000</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.378.998	1.624.036
Indretning af lejede lokaler		2.636.997	3.079.066
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>4.015.995</b>	<b>4.703.102</b>
Deposita		63.774	28.409
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>63.774</b>	<b>28.409</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>7.189.596</b>	<b>7.931.511</b>
Færdigvarer og handelsvarer		753.272	633.768
<b>Varebeholdninger</b>		<b>753.272</b>	<b>633.768</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.203.993	1.029.573
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		7.955.176	1.224.901
Andre tilgodehavender		1.179.814	296.799
Periodeafgrænsningsposter		49.041	98.555
<b>Tilgodehavender</b>		<b>10.388.024</b>	<b>2.649.828</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.116.864</b>	<b>6.340.388</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>13.258.160</b>	<b>9.623.984</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>20.447.756</b>	<b>17.555.495</b>

## Balance 31. december

### Passiver

	<u>Note</u>	<u>2022</u> DKK	<u>2021</u> DKK
Virksomhedskapital		98.039	98.039
Overført resultat		5.680.657	2.679.408
Foreslået udbytte for regnskabsåret		4.000.000	4.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>9.778.696</u></b>	<b><u>6.777.447</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		1.284.699	1.217.845
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>1.284.699</u></b>	<b><u>1.217.845</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	374.731
Modtagne forudbetalinger fra kunder		2.986.543	2.997.436
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.278.820	1.886.630
Gæld til tilknyttede virksomheder		343.875	1.901.344
Selskabsskat		1.957.165	0
Anden gæld		1.817.958	2.400.062
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>9.384.361</u></b>	<b><u>9.560.203</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>9.384.361</u></b>	<b><u>9.560.203</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>20.447.756</u></b>	<b><u>17.555.495</u></b>

## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	9.811.487	6.574.413
Pensioner	294.447	230.845
Andre omkostninger til social sikring	175.496	93.518
	<u><b>10.281.430</b></u>	<u><b>6.898.776</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>23</u>	<u>14</u>
<b>2 Særlige poster</b>		
<b>Indeholdt i bruttofortjenesten</b>		
Covid-19 kompensationer	738.154	2.841.566
Tilskud omstillingspuljen	<u>0</u>	<u>492.133</u>
	<u><b>738.154</b></u>	<u><b>3.333.699</b></u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	308	33.513
Andre finansielle omkostninger	<u>214.887</u>	<u>123.365</u>
	<u><b>215.195</b></u>	<u><b>156.878</b></u>

#### 4 Usikkerhed om indregning og måling

Der er usikkerhed om endelige Covid-19 kompensationsbeløb for faste omkostninger og løn, da Erhvervsstyrelsens kontrol endnu ikke er tilendebragt.



## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	DKK	DKK
<b>5 Leje- og leasingforpligtelser</b>		
Huslejeforpligtelse, årligt	1.326.000	1.255.000
Serviceaftaler, årligt	95.000	87.000

### 6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med koncernforbundne virksomheder, og hæfter solidarisk med disse for betaling af den samlede selskabsskat m.v. i koncernen.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for udlejer har selskabet stillet bankgaranti på TDKK 390.

Til sikkerhed for bankfinansiering og garantistillelse har selskabet givet skadesløspant stor TDKK 3.890 med pant i debitorer, driftsinventar, goodwill og varelager efter reglerne om virksomhedspant. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør TDKK 6.447.